П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального образования

Колокшанское Собинского района
28.09.2018

 № 26
Об  утверждении плана по устранению
неэффективных налоговых льгот (пониженных
ставок по налогу), предоставленных
представительным органом местного
самоуправления МО Колокшанское Собинского  района
            В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 14 сентября 2018 г. № 617-р «Об утверждении плана по устранению  неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогу), предоставленных законодательством области», руководствуясь Уставом муниципального  образования  Колокшанское Собинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам),  предоставленных  представительным  органом  местного самоуправления муниципального  образования Колокшанское Собинского района, согласно приложению № 1.

2. Администрации муниципального образования Колокшанское Собинского района обеспечить выполнение плана по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), предоставленных  представительным  органом  местного самоуправления муниципального  образования  Колокшанское Собинского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования от 29.09.2017г. № 27 «Об  утверждении плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогу) и результатов оценки эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленных представительным органом местного самоуправления МО Колокшанское за 2017 год».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам муниципального образования Колокшанское.
    Глава администрации

                           В.И. Чугунов
Приложение № 1

 к постановлению

администрации

 от 28.09.2018 г. № 26
План

 по устранению неэффективных налоговых льгот

(понижение ставок по налогам), предоставленных представительным органом  местного самоуправления муниципального  образования
Колокшанское Собинского района
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации

мероприятия
	Форма отчетности
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проведение оценки эффективности налоговых льгот (понижение ставок по налогам) и составление отчета о результатах проведенной оценки бюджетной и социальной эффективности  налоговых льгот(пониженных налоговых ставок по налогам), предоставленных  представительным  органом  местного самоуправления муниципального  образования  Колокшанское Собинского района
	Ежегодно до 20 апреля
	Аналитическая записка
	Администрация МО Колокшанское

	2
	Обобщение результатов бюджетной и социальной эффективности налоговых льгот  (понижение ставок по налогам), предоставленных  представительным  органом местного самоуправления муниципального  образования  Колокшанское Собинского района  , и их направление  в Департамент финансов администрации Владимирской области
	Ежегодно до 1 июня
	Аналитическая записка
	Администрация МО Колокшанское